
  A

Technické služby

Havlíčkův Brod

Na Valech 3523 G)

580 Ha líčkův Brod

lČO: 701,7
č EZZ/0188041

   

   

   

  

WWW?

I

DOHODA o STANOVENÍ lNDlVIDUÁLNÍCH

(JEld

  

  

  
 

   

 

 

semena
*13

,

psáňáľvo&#39;
“d

i

_.}stříkuyełdeném Me)
,_

. ąáieijemsähksřgg„

&#39; &#39; *

&quot;

 
1%,071če4ł5317054íjw

)

.

,
*msoudem

v
ErazeçggddilB, vložka&#39; i1360„_ ,

,  
 

Technické služby Havlíčkův Brod
. .

Sídlo: Na Valech 3523, Havlíčkův Brod, PSC 580 01, CR

IČO: 70188041

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Pr 15 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

dále jen „Klient“

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

dohodu o stanovení individuálních cen (dále jen „Dohoda“).

 

1.1 Předmětem této Dohody je stanovení cen za poskytované Bankovní služby a úkony s Bankovnimi službami

související v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku.

 

2.1 Klient a Banka se dohodli. že ode dne 8.3.2019 ne však dříve než Dohoda nabyde účinnosti. za podmínek
touto Dohodou stanovených budou za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Přiloze č. 1 této

Dohody a poskytované na účtech vyjmenovaných v Přiloze č. 2 této Dohody (dále jen „Účty“) účtovány ceny ve

výši individuálně určené v Přiloze č. 1 této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za

Bankovní služby a související úkony poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty, bude Banka účtovat

ceny dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedeni úkonu.

2.2 Individuálně určené ceny dle předchozího článku budou účtovány na vrub toho Účtu. kněmuž nebo

v souvislosti s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou.

2.3 Klient a Banka se dohodli. že ode dne 8.3.2019 ne však dříve než Dohoda nabyde účinnosti. za podmínek
touto Dohodou stanovených budou za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Přiloze č. 1 této

Dohody a poskytované na účtech vyjmenovaných v Přiloze č. 2 této Dohody (dále jen ..Účty“) účtovány
individuální ceny ve výši o 100,00 °/o nižší než jsou ceny dle Sazebníku. Za ostatni Bankovní služby a

související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované na účtech Klienta, které nejsou

Učty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného vdobě poskytnutí dané Bankovní služby nebo

provedeni úkonu.

2.4 Individuálně určené ceny dle předchozího článku budou účtovány na vrub toho Účtu. kněmuž nebo

v souvislosti s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou.

||l||||||||||lil|illlllllllllilllllllllillllllillil

   

   Nedílnou součastí Dohody jsou:
- Všeobecné obchodni podminky banky (dále jen „VOP“),
- Oznámení o provádění platebního styku,
- Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě).

Podpisem Dohody Klient potvrzuje, že:

- Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti Dohody. a dalších dokumentů.
na které se v nich odkazuje. a výslovně s jejich zněním souhlasí,

- Banka jej upozornila na ustanovení. která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text

Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen.
- bere na vědomi, že nejen Dohoda. ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že

nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody.

v.

š
co
1-

tu
&gt;

v
o
o
N

co

.Q
k

c»
!-

x

o

Komerční banka. a. s.„ se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054
1/4

_ DAVUM účinnosti šą or v s 2 l&#39;

!AFSANÁ v oacuomum REJSTRIKU VEDENEM MÉSYSKVM SDUOEM v PRAZE ODDÍL a vwzu 1.150
vsw F oosrir 0031101961 :02;:



DOHODA o STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Podpisem Dohody
- Klient bere na vědomi, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství

způsobem dle článku 28 VOP,

- Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP,

- Klient uděluje souhlas stim, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu

a způsobem stanoveným ve VOP.

3.2 Nedílnou součástí Dohody dále jsou:
- Příloha č. 1 Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů. na které se vztahuje Dohoda

- Příloha č. 2 Seznam účtů

3.3 Pro zasílání Zásilek dle VOP se sjednává tato Kontaktní adresa:

Na Valech 3523. 580 O1 Havlíčkův Brod

3.4 Obsah Dohody může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran, a to pouze formou písemných
dodatkú. Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších

dokumentů tam uvedených tím nejsou dotčena.

3.5 Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského

zákoníku o adheznich smlouvách.

3.6 Dohoda je uzavírána na dobu neurčitou.

3.7 Klienti Banka jsou oprávněni Dohodu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědí druhé straně.

3.8 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účinností Dohody budou Klientovi účtovány ceny za veškeré

Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebniku účinného v době poskytnutí dané Bankovní služby
nebo provedeni úkonu, nebude-li mezi účastníky Dohody sjednánojinak.

 

4.1 Klient se zavazuje odeslat tuto Dohodu (včetně všech dokumentů, které tvoří jeji součást) k uveřejnění

v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Za tim účelem zašle Banka Klientovi znění této Dohody

(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-maílovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXX Dohoda

nahrazuje veškerá dřívější ujednání mezi Klientem a Bankou, která upravují ceny odlišné od cen uvedených v

Sazebniku za služby dříve poskytované.

 

»v Jihlavě dne 8.3.2019
~

*

Komerčriíbanka, as;
&#39;   

 

 
 

  

 

 

 llllll||ll|ll|l|ll||l|||l||ll|||lIIllllllllllIllIIllll||l|l|||||||

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XX

.....

XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX

_ Funkceibahkóvníporădoež: u

V

VJ&#39;Elayean8;3&#39;2:1g .k. d
Technické sltrží)_»_

šTec nick suzby av c uvBro
Havlíčkův BÍ&#39;UÍJ

f

l
l

.l

 

 

 

 

Na Valech 35:2; C)

”L
, ”x 58002 HavlíčkúvBroo&#39;

,

\IČQ 701 88041 Dig czrmssaaí&#39;
\

 
 

XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

Funkce: ředitel

„_

sr
v
oo

OO

I-

N

&gt;

sr
o
o
N

m

g
L

ov
1-

x

o

Komerční banka, ae s., se sídlem:
2/4

Praha 1. Na Přlkopé 33 Čp. 969. PSČ 114 07, IČO. 45317054 [JMUM UČINNCSHŠASLUNY na 11 :m:

:QFSÉNA &#39;JllñCHTlI&#39;i-&#39;HM ŇEJSTŘíKU VEDENEM MÉSTSKYM SOUDEM V FFAZE ÚDDlL B VLOŽKÁ |3SG VER v&#39;DOSTIC DOT 4 3 10191 34 ODF&#39;



DOHODA O STAN

Příloha Č. 1

OVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvise&#39;ících úkonů s uvedením

individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

 

 

Číslo položky dle Sazebniku

1.1.25.

í =

1.1.26.3.

2.3.2.

Název položky dle Sazebniku
&#39;

Ostatní Běžné účty v Kč a cizí měně

vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně

Vklady hotovosti

Vzpracova&#39;ní vkladu nad 0,5 míI&#39;Kč přes přepážku platných adjustovanýcíh Kč

2.3.2.3.

bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a minci Kč (v případě. že vklad

obsahuje do 50 kusu mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a

vkladu platných cizoměnových bankovek (nad protíhodnotu 0.5 mil Kč) na

.
Běžný účet v cizí měně klientałFVOP nebo PO,

2.342,172.

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a minci v Kč

; (v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusú mincí), vkládaných na Běžný
~ účet přes pokladní přepážku. včetně vkladu ve prospěch účtu vedeného u jine

banky v tužemsku
1 1

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč bankovek do

limitu 0.5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a minci v

Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusu mincí včetně) na Běžný účet v Kč

klienta FOP nebo PO a vklad platných cizoměnových bankovek na Běžný účet

v cizí měně klienta FOP nebo PO za každý vklad v kalendářním měsíci

: předaných majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1). nebo zaměstnancem

g majitele účtu 2)

l Individuální cena

í

XXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

  

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je

účtována individuální cena sjednaná jako procentní sleva z ceny dle

 

 

Sazebníku:

Číslo položky dle Sazebníku i Název položky dle Sazebníku

3.&#39;5&#39;.

i&#39; ” &#39; &#39;

internetové bankovnictví Profibanka
&quot; &quot;

3.5.2. vedení služby   

Komerční banka. a. s.. se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZÁPSANA VOBCWODNW ŘFJSYŘIKU VEDENEM MÉEYbK &#39;Nl S ?UHEM V “ČAJE ODPIL B VLDÍVA 1 !Díl

3/4

DAmMLlř n Šnst&#39;t&#39;i» 11; l&#39; ?01&#39;

&#39;/ER r Dum. lv:: a 1:?1w u JDD

  
 

lllllllllllllllllllllll|||l|l||||l

   

,_

v
v
co
co
x-

(v

&gt;

sr
o
o
N

m

g
h

co
.-

x

o



|||llllHllllllllll|1||||||||||||l||||||l||l||||l|||||||||||||||||l||||||||I|||

0k19r1032004va133441

DOHODA o STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Příloha č. 2

o

Seznam Účtu

 

 

Číslo účtu

1426521/0100 CZK

&#39;278025028710160
. „ „ „ u u.

278029029710100

„ „

CŽK
„ „

M107-14265Ž1/Ó1Óöw
H U

CzK

190-142652&#39;116100”
, u.

CZK

115-8835400287/0100 &#39;CZK

V

 

&#39;

Měna účtu

  

 
 

X

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

X XXXXXXXX XX XX XXXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXXX

XXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXX

XXX

XX XX XXXX

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XX
XX XXXX XXXX

X

XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

 

Technické
služby

Havhčkův Brod
Na Valech &#39;3.523

„

580 02 Havlíčkův Brod
Ico&#39; 701 88 041 DIČ CZ70188041 

  

X

XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX

X

XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX

X

XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX
X XX XXXXXXXXXXXX

X

X

X

XXXXX XXXXXXXX

XX XXXXX

XXXXXXXXX XXX

X

X
XXXXX XXXXXXX

X
X

XX X
X

Komerční banka, a. s.. se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054

:AFL&#39;MM V UBCNQDNIM REJS&#39;IŘIKU VEDENEM MEETSKVM SOUDEM \I ?RME UUUIL B. VLŮŽKA &#39;360

4/4

DAYUM UCINNOSTI ŠASLONV 15 H &#39;20W

VER F DDSTIC DOTÉ 3 20W l 34 ODF&#39;


